2020 年 4月 16 日

お客様 各位

『メールアドレスのご登録およびご登録メールアドレス確認のお願い』

拝啓

貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 平素よりカウネットをご利用頂き誠にあり

がとうございます。

新型コロナウイルス感染症の拡大に伴い、関連する商品やサービスなど重要なお知らせを

皆様にメールでお伝えしております。

メールアドレスをご登録いただいていないお客様や、ご登録いただいておりますメールア

ドレスにメールをお届けできないお客様には、お知らせをお伝えできずご迷惑をおかけす

ることがございます。

まだご登録いただいていないお客様は、メールアドレスのご登録を、すでにご登録いただ

いておりますお客様は、今一度、ご登録いただいておりますメールアドレスのご確認をお

願いいたします。

メールアドレスのご登録、ご確認の方法につきましては、下記の FAQ をご参照下さい。

https://faq.kaunet.com/app/answers/detail/a_id/1043#corporation

敬具

https://faq.kaunet.com/app/answers/detail/a_id/1043#corporation